
拝啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回は今後の投資戦略について高橋会長にわかりやすくご説明させて頂く講演内容となっております。

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

なお、お手数ではございますが、準備の都合の為、ご出席のご連絡は６月８日（土）までにＥ-mail、

ＦＡＸ又はお電話にてお願い申し上げます。 敬具

ご出欠のご連絡は、６月8日（土）
までに財産ドック事務局又は担当営業迄

E-ｍａｉｌ、ＦＡＸ又はお電話にてお願い申

し上げます。

株式会社財産ドック

高橋 誠一

三光ソフラングループ代表

三光ソフラン株式会社会長

株式会社アップル会長

全国賃貸管理ビジネス

協会会長

三光ソフランホールディングス株式会社

日時 6月１5日（土）
受付 １３時３０分～１４時
開演 １４時～１６時
演題 『今後の投資戦略について』

～何を買ったら良いか？どこを買ったらよいか？～

会場
三光ソフランホールディングスビル２号館4階
メディカル・ケア・サービス株式会社本社・消防署隣り
（さいたま市大宮区大成町1-212-3・(旧)三光ソフランビル）
※お車でお越しの場合は三光ソフラン(株)駐車場

又はＭＣＳ本社駐車場をご利用下さい。

E-mail info@zaisan-dock.sakura.ne.jp
ＴＥＬ 048-653-5300 ＦＡＸ 048-667-6080

三光ソフラン

セミナー会場

セブン

床屋

MCS本社

(三光ソフランHDビル)


